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SAYIN SAKİNLERİMİZ,          04.05.2017 

30 Nisan 2017 Pazar günü Sitemiz Sosyal Tesisi Ardıçlı Göl Cafe’ de yapılan 2017 Yılı 

Olağan Genel Kurulumuzda Nuri Selim ETGER, Fatih YURDUSEVEN ve Talip DOĞAN’ dan 

oluşan Yönetim Kurulu olarak, siz değerli sakinlerimizin oy birliği ile aldığınız karar ile 

yeniden seçilmiş bulunmaktayız. Öncelikle Yönetimimize gösterdiğiniz teveccüh ve destekten 

dolayı teşekkürlerimizi sunarız. Bu vesile ile daha fazla gayret ve çalışma ortaya koyarak 

sitemizi güzelleştirmeye devam etmeye, sizlerin bu desteğine layık olmaya çalışacağımızı 

belirtmek isteriz. 

Aynı Genel Kurul’ da Denetim Kuruluna Yılmaz KÖYLÜOĞLU, Songül BEYATLI ve Mehmet 

Galip KENDİGELEN seçilmişlerdir. Denetim Kurulu Üyelerimizi kutlar, başarılar dileriz. 

Bundan önceki dönemlerde olduğu gibi tüm toplantılarımızı Denetim Kurulumuz ile birlikte 

yapmaya devam edeceğimizi, kendilerinin fikirlerinden yararlanmayı sürdüreceğimizi bir kez 

daha ifade etmek isteriz.    

Genel Kurul toplantımızda gelen tüm talep ve önerilerin hepsi not alınmış olup imkanlar 

ölçüsünde her biri üzerinde hassasiyetle durulacaktır. Belediyeden ve diğer resmi 

kurumlardan da bazı konularda destek istenecek, gelişmeler Aylık Bilgilendirme yazıları ile 

duyurulmaya devam edilecektir.  Sitemizi çok sevdiğimiz için Yönetim ve Denetim Kurulu 

ekibiyle birlikte amatör bir ruhla Yöneticilik işini yapmaya devam edeceğiz. Genel Kurul 

toplantı tutanağının tam metni www.ardicligolevleri.com web sitemizin duyurular bölümünde 

yayınlanmıştır. 

Genel Kurul Toplantımızda oy birliği ile alınan karar gereğince Mayıs 2017 döneminden 

itibaren maliklerin (ev sahiplerinin) hesap ekstrelerine aidatlardan ayrı olarak 12 ay boyunca 

aylık 200,- TL.  Demirbaş Yatırımları taksiti yansıyacaktır. Oluşturulan bu ek bütçe ile Site 

ana kapısının çift giriş çıkış olacak şekilde yeniden inşası, giriş çıkış elektronik güvenlik 

önlemlerinin arttırılması, tüm sokaklara güvenlik kamera sistemi kurulması ve diğer demirbaş 

yatırımlarının gerçekleştirilmesi işleri yapılacaktır. Yatırımlar gerçekleştirildikçe yıl içinde 

maliyet tabloları ilan edilecektir. Ek bütçenin bu 200,- TL tutarlı aylık taksitleri kiracı 

sakinlerimize yansıtılmayacak, onların ev sahiplerinden tahsil edilecektir. O nedenle kiracı 

olarak ikamet eden sakinlerimiz sadece standart aidat ve su ödemelerini yapmaya devam 

edeceklerdir.  

 

Tüm Sakinlerimize Saygılarımızı ve Sevgilerimizi sunarız. 

 

ARDIÇLI GÖL EVLERİ SİTE YÖNETİMİ 

http://www.ardicligolevleri.com/

